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Svarstyklės su integruotu spausdintuvu
KERN GAB 10K-3PM

KERN svarstyklės
Vokietijos kompanijos KERN gaminamos svarstyklės pasižymi nepriekaištinga
kokybe, matavimų tikslumu ir puikiomis darbinėmis savybėmis. KERN produkciją
sudaro asmeninės, medicininės svarstyklės, prekybinės svarstyklės, platforminės,
kraninės svarstyklės, laboratorijoms skirtos svarstyklės ir įvairūs papildomi
komponentai svarstyklėms.

Svarstyklės su integruotu spausdintuvu KERN GAB 10K-3PM

Preciziškos prekybinės svarstyklės skirtos sverti ir dokumentuoti pasverstus svorius, naudojant
spausdintuvą arba duomenis perduodant į kompiuterį. Svėrimas: iki 6 arba 15 kg. Tai kompaktiško dydžio,
nedidelio svorio, baterijomis maitinamos prekybinės svarstyklės. Svarstyklės turi integruotą terminį
spausdintuvą. Svorio, kiekio, bendro ir procentinio kiekio išraiškų spausdinimas su datos ir laiko žyma.
Greitas ir paprastas popieriaus ritinėlių pakeitimas.

Svarstykles idealiai tinka naudoti vaistų pramonėje, sveriant arbatą, kavą, saldumynus, kitus smulkius
produktus, sveriant įvairius maisto produktus ir daržoves maisto gaminimo vietose.

SVARSTYKLIŲ PRIVALUMAI

Kompaktiško dydžio, patogu naudoti erdvėse kur yra nedaug vietos
Svėrimas su leistinu nuokrypiu - galima nustatyti viršutines ir apatines ribas. Vizualus ir garsinis
signalai padeda atlikti darbą
RS-232 sąsaja prijungimui prie išoriniu spausdintuvo, kompiuterio ar tinklo
Vienetų skaičiavimas
Įkraunamos baterijos
Svėrimas: iki 6 arba 15 kg (pagal poreikį pasirinkite tinkančią versiją)
Minimali apkrova: 40 g
Minimalus vieneto svoris: 5 g/vnt
Svėrimo pagrindo matmenys: 365 x 235 x 12 mm



Šias KERN svarstykles galima įsigyti ir su pirmine metrologine patikra. Dėl kainos susisiekite su
mumis.

Jei nesate tikri, kokios prekybinės svarstyklės jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje SVARSTYKLĖS

Svarstyklių remontas ir aptarnavimas

Atliekame įvairaus tipo svarstyklių remontą ir techninį aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/svarstykles?c2=2023


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


